SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

EDITAL N.º 047/2019 – CPSS/SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere a Lei nº 19.848, de 03/05/2019, bem como atendendo aos termos da Lei Complementar
Estadual nº 108 de 18/05/2005, Lei Complementar nº 179 de 21/10/2014 e Decreto Estadual nº
4.512 de 01/04/2009, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

1. A convocação da candidata CLARICE TEREZINHA KRUTLI, RG 45284140, para comprovação de
títulos relacionados nos Itens 8.1, 8.2 e 8.3 e entrega dos documentos relacionados no Item 10.3
(“a” ao “x”) do Edital 010/2018, reticado pelo Edital nº 011/2018 – CPSS/SESP, nos termos do
Mandado de Segurança Cível nº 0040964-87.2018.8.16.0000, através do protocolo nº 15.784.105-
0.

2. A apresentação da candidata e entrega da documentação deve ocorrer no dia 18 de junho de
2019, às 10h, no Departamento Penitenciário, localizado na Rua Dom Pedro I, 752 – Bairro: Água
Verde – Curitba/PR – CEP 80620-130.

Cel. Romulo MARINHO Soares,
Secretário de Estado da Segurança Pública.

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico,CEP: 80.530-280 – Curitiba -
Paraná - Brasil - Fone: 41 3313-1900

1